
(5) Caractéristiques des matériaux :

4,8x60

48160-075

11,0

(9) Couple de rupture de la vis en torsion :

Catalogue F19-8

(1) Dénomination de la vis :

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

(4) Caractéristiques du support :

(7) Conditions de mise en oeuvre :

(6) Caractéristique mécanique garantie de l'acier de la vis :

4,8x38

48161-075

4,8x38

48138-075

48139-075

(10) Résistances caractéristique et utile à l'arrachement selon la NF P30-310 :

30 mm

(11) Résistances caractéristique et utile au cisaillement selon la NF P30-316 :

Dimensions en mm

Dimensions

Réf avec rondelle

Poids kg 

Matériau

9,0

Réf sans rondelle

1 2

Capacité
serrage (CS) MAX

MIN

8 mm

----

8 mm

48142-075

48141-075

9,0

----

1

----

(8) Longueur des vis et capacité de serrage :


